Seniorenbeirat Theater AG Stadt Erlenbach Theaterfahrten 2025

Merkzettel für die Pinnwand!

Freitag, 21.3.2025, 19.30Uhr: "Die Zauberflöte"

Oper von Mozart, Staatstheater Wiesbaden Abfahrt:

- 16.00 Uhr Firma Ehrlich, Großheubach
- 16.30Uhr Bahnhofsvorplatz Erlenbach
- 16.35Uhr Elsenfeld / Sportplatz Dammsfeld,
- 16.45Uhr Obernburg / ehem. Opel Brass

Rückkunft: nach 24.00Uhr

Kosten: 66.00 € inklusive Busfahrt

(Preis für Schüler oder bei Vorlage des Schwerbehindertenausweises

mit mind. 70 GdB: 50€ inclusive Busfahrt) Eintrittskarten erhalten Sie im Bus!

Bei Rückfragen:

B. Schenck-Hofmann, Tel: 0160/91964369 email: seniorenbeauftragte@stadt-erlenbach.de

Wir weisen darauf hin, dass

- a) nur bei schriftlicher Anmeldung und bei Zahlungseingang innerhalb der Anmeldefrist eine verbindliche Reservierung erfolgt. Die Kartenvergabe findet in der Reihenfolge der Zahlungseingänge statt.
- b) die Theaterfahrt nur bei ausgebuchter Fahrt stattfindet. Bei Nicht-Zustandekommen oder Überbuchung erfolgt die Rückzahlung der überwiesenen Beträge.
- c) die Abfahrtzeiten fix sind und verspätetes oder Nicht-Erscheinen zu Lasten des Kartenerwerbers gehen.
- d) eine Rückgabe von erworbenen Karten nicht möglich ist
- e) falls durch widrige Umstände, unvorhersehbare Ereignisse, höhere Gewalt der Veranstaltungsort nicht rechtzeitig erreicht werden kann, gibt es keine Möglichkeit der Rückerstattung der Kosten.

Anmeldeformular

bitte ausgefüllt an die Stadt Erlenbach a.Main senden! Dringend erforderlich für eventuelle Rückfragen!

Stadt Erlenbach a.Main Seniorenbeauftragte Bahnstr. 26 63906 Erlenbach a.Main

Hiermit melde ich mich für folgende Veranstaltung an: Freitag, 21.3.2025, 19.30 Uhr: "Die Zauberflöte" Oper von Mozart, Staatstheater Wiesbaden

Name:
Anzahl der Karten:
Zustiegsort:
Email- Adresse und/oder Telefonnummer:

Überweisung auf das Konto der Stadt Erlenbach: DE94 7955 0000 0430 2000 14 Stichwort "Zauberflöte"

Achtung: nur mit Zahlungseingang **vor** Anmeldeschluss ist die Anmeldung verbindlich!

Mit der Überweisung erkenne ich die nebenstehenden Bedingungen an.

Anmeldeschluss: 15.1.2025